ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УВАРОВСКИЙ РАЙОН
ПОДГОРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2018 года                           с. Подгорное                                     № 274
О внесении изменений в решение Подгорненского сельского Совета

народных депутатов от 22.12.2017 г. № 241 «О бюджете Подгорненского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

          Рассмотрев внесенный главой сельсовета проект решения «О внесении изменений в решение Подгорненского сельского Совета народных депутатов от 22.12.2017 г. № 241 «О бюджете Подгорненского сельсовета на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов», заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и экологии сельского Совета,
          Подгорненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Подгорненского сельского Совета народных депутатов от 22.12.2017 г. № 241 «О бюджете Подгорненского сельсовета на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
       1) в статье 5 абзаца 1 цифры «1069,5» заменить цифрами «559,5»;

       2) приложение 5,6,7 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3 соответственно.
   2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и на официальном сайте Подгорненского сельсовета в сети Интернет http://podgornoe-adm.ru/.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и экологии сельского Совета (Н.И.Воронин).
Глава Подгорненского сельсовета                                                       А.Н. Мещеряков